
i.{:.

i-
oDBoR STAVřBN', Cl.|Rl-lcKÉ iliÁíi,{' 4, 643 s0 BRN0

SPIS. ZN.:

C.J.:

VYŘIZIJJE:
TEL.:
E-MAIL:
FAX:

DATL]M:

S-MCBCHRi 01320111
MCBCHR/0246011115r
ing' Pavel Šrom
545421220
su@chrlice.bmo.cz
54s238069
23.6.2011

Stavební úřad UMC Bmo-Clrrlice, jako
24.5.2011 čj. MCBCHN01981 l 11 lŠr

snĚrExÍ

příslušný správní orgán Vám sděluje, Že rozlrodnutí ze dne

ve smyslu ustanovení $ 73 odst. 1 zákona č.
22.6.2017 a ie vvkorratelné'

obdrží:
úrčastníci (dodejky)
l. Irrg. PaleI Morávek.

zastoLtpení pro:

nabylo právní moci

50012004 Sb., správní řád, ve zrrění pozdějšíclr předpisů clne

L/

-Šr=-Ing. Pavel Srom
referent odboru stavebního

okružní č.p. 4551,760 05 Z|ín 5
NELI propelty, a.S., Na Hraničkách 589134,682 01 Vyškov



nl'rllNl ii

rl 
'iiiN

oDBoR. srlvngNí. cnnucxÉ ruÁrvl. +' 643 00 BRNo

SPIS. ZN":

Č.:.:

vyŘtzU:p:
]'EL.:
E-MAIL:
FAX:

DATUM:

S-MCBCHR/ 01320111
MCBCHR/O1981lI7lŠr

.x
lng. Pavel Srom
545421220
su@chrlice.bmo.cz
545238069
24.5.2011

gL___
Z2.G. Zpl?

.--,|.ué Če5;'-
/'-a-e'.r,rr- .h. ,tc;\

i+iW; 1)
' .ť*'j;l). j

\d:':ll191l:""'ROZHODI{UTI

Výroková část:

Stavební úřad ÚH,lČ Brno-Chrlice, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. i písm. c) zákona č.

I8312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších předpisťr

(dále jen ''stavební zákon''), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen ''společné řízení'')
přezkoumal podle $ 94a odst.4, s 90 a 1 11 stavebního zákona žádost o vydání územního rozhodnutí a
stavebního povolení (dále jen ''společné rozhodnutí''), kterou dne 29.3.2017 podala společnost

NELI property, a.s.,IČo 29275555,Na Hraničkách 589/34, 682 01 Vyškov,
kterou zastupuje Ing. Pavel Morávek,IČo 62188071, okružní 4551, 760 05 Z|ín

(dále jen ,,Žadatel,,), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle $ 94a odst.5, s 79 a 92 stavebního zákona a $ 13a vyhlášky č, 50312006 Sb., o
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
na stavbu nazvanou:

''1CsC a.s. - Rozvoj a revitalizace výrobního areálu''
Brno, Chr|ice č.p. 877 

' 
Tovární 1

(dále jen ''stavba'') na pozemku st' p. l893l1I (zastavěná p|ocha a nádvoří), parc. č. 1893lI45 (ostatní
ploclra), pa'rc. č. 18931165 (ostatní plocha), st. p. 1893/203 (zastavěná ploclia a nádvoř.í), parc. č.

|8931205 (ostatní ploclra), st. p. 1893/329 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1 8931386 (zastavěná ploclra
a nádvoří), v katastrálním území Chrlice.

il. YyrJává podle $ 94a odst.5 a $ 115 stavebního zákona a $ 13a vyhlášky č. 50312006 Sb., o
podrobnější Úrpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu na pozemku St. p. 1893lIL, 18931203, IB93l329, 1893/386, parc. č. |893lI45, 1893/165,

18931205, v katastrálním ťrzemí Clrrlice.

Stavba je členěna na následující stavební objeký:

So 01 Výrobní ha|y A, B, C, D
So 02 Administrativní vestavek
So 03 Budova udrŽby, sociálr-rí zázemi.
So 04 olejové' hospodářství
So 05 Plynové lahve
So 06 Zpevněné ploc|ry (beze změn), přístřešek 1,2

So 07 Vrátnice (beze změn)



C j. MCBCHR/01987 l 17 lŠr str. 2

So 01 Výrobní haly A, B, C, D
U hal A, B a C bude provedeno zateplení střešního a obvodového pláště. K hale C bLrde provedena
přístavba označená C1. Bude ocelové rámové konstrukce skládající se z profilů FiEB. opláštění bude z
pur-panelů. Střecha bude sedlová ohraničená částečně atikou a částečně vedlejšími budovami (hala Dl a
So 03). Plocha střechy bude vyspádována, pomoci minerálních klínů, do střešních vpustí. Svody dešťové
vody budou svedeny uvnitř střechy do stávající kanalizace dešťové vedoucí pocl novou halor"r Cl ve
stávající ploŠe dvora. Přístavba buďe založenanazák|adových železobetonoqých patkách. Přístavba br'rde
umístěna na stávající zpevněné ploše' nedojde k naýšení množství dešťových vod. Přístavba bude
navazovat k západní části ha1y C, jej í rozměry budou 15,5I2 x 28,4 m, maximální qýška sedlové střechy
bude 13,68 m nad čistor.r podlahou. Stavba bude umístěna na pozemku p.č. I893lI45, 1893/165 a
L8931205, k.ú" Chrlice, její vzdálenost od pozemku p.č. l893/135, k.ú. Chrlice bude 2,22 m.

So 02 - Administrativní vestavek

Jedná se o lybourání stávající vestavby kancelářského objektu a výstavbu nové čtyrpod|ažní vestavby
kancelářského objektu. Vestavba bude umístěnav jižní části výrobní haly B a částečně haly A. Vestavba
bude obsahovat kancelářské prostory včetně sociálního zázemí a příslušenství. V 1. NP vestavby budou
umístěny laboratoře. Hlavní rozměry vestavby budor"r 15,45 x 12'B m, její výška bude 14,38 m nad čistou
podlahou' Vestavba bude umístěna na pozemku p.č. 1893/11, k.ťr. Chrlice. Počet pracovníků zůstane
nezměněn.

So 03 Budova udržby, sociální zázemi

Stavba zahrnuje lybouráni stávajících vnitřních konstrr"rkcí a následnou qýstavbu přístavku a nové vnitřní
dispozice takto:
1. NP - bude rozšířen prostor dílny a přistavěn přístavek pro sklad, kancelář skladníka a schodiště. Bude
zde nově umístěno sociální zaÍízení a nákladnír,ýah.
2. NP - budou zde umístěny nové kancelářské prostory a provoz úďržby, vše včetně sociálního zázemi.
Přístavek z pÍízemí bude pokračovat i v tomto podlaží jako schodišťoqý prostor, ze kterého bude přístup
do 3. a 4.nadzemního podlaží. Pro přistup do tolroto schodišťového prostoru zpÍízemí bude využíváno
vnější nově zřizené schodiště.
3. NP - bude tvořeno stravovacím zařízením pro zaměstnance. Bude zde umístěna jídelna, kuchyně, sklad
a hygienické zázemí, a to včetně nákladního lýahrr pro zásobováni kuchyně.
4. NP - bude nově zÍízeno a bude zde umístěn prostor šaten. V tomto podlaží se budou nacházet oddělené
dámské a mužské šatny s přímou návaznosti na hygienické zázemí objektu.
Pťrdorysné rozměry a výška objektu So 03 zťtstanou stávající, přístavek umístěný u severní stěny bude
mít rozměry 8,35 x 8,3 m. Stavba objektu So 03 je umístěna na pozemku p'č. 1893/11, k.ú. Chrlice'
přístavek bude umístěn na pozemku p.č. 1893l145, k.ťr' Chrlice.
Počet pracovníků zůstane nezměněn.

So 04 olejové hospodářství

Bude vybudován nový objekt olejového hospodářství, kteý tvoří buňka s typizovanými rozměry a s
izolovanou vanou na odkapávání kapalin uzavřenou roštem. Konstrukce bude z ocelových profilů kryta
pozinkovaným (na střeše trapézovým) plechem. Rozměry objektu budou 4 x 2,4 m, výška bude 2 m,
výška podlahy nad zení, tj, včetně vany a roštu bude 0,2 m, objekt bude umístěn na zpevněné ploše v
prostoru stávajícího přístřešku pro kontejnerová stání, umístěného v severozápadním rohu areálu. objekt
olejového hospodářství bude umístěn na pozemku p'č. 1893/165, k.ú. Chrlice, jeho vzdálenost od
pozemku p.č. 1893/135, k.ú. Chrlice bude 0,66 m.

So 05 Plynové lahve

Nový objekt plynových lalrví se skládá ze tYí kójí a je navržen z ocelových sloupků zakotvených do
zpevněné plochy opatřených drátěným pletivem s pultovou střechou, která bude z ocelových profilů a
kryta pozinkovaným trapézovým plechem. Rozměry jedné kóje budou I,5 x2,5 m, výška v nejnižším
místě bude 3 m. objekt bude umístěn na zpevněné ploše v prostoru stávajícího přístřešku pro
kontejnerová stání, umístěného v severozápadním rohu areálr.r. objekt pro plynové lahve bude umístěn na
pozemku p.č. 1893/165, k.Úr. Chrlice, jeho vzdálenost od pozemku p.č. 1893/135, k.ú. Chrlice bude
0,66 m.

So 06 Zpevněné plochy, přístřešek 1 a 2

Na přístavbu C1 bude navazovat přístřešek l obdobné konstrukce jako přístavba C1. Jeho rozměry budou
21,831 x 15'32 m, maximá|ní vyška pLrltové střechy bude 7 m nad čistou podlahou. Dešťová voda ze



Č1. H,tcecHnrc:ovttttŠr str. 3

střechy bude svedena na vo|né straně do podřímsového žlabv. Svody budor"r svedeny na stávající
zpevněnou plochu, která je vyspádována do dešt'ové kanalizace. Přístřešek bude Lrmístěn na stávající
pevněné ploše, nedojde k navýšení množství dešťových vod. Krytina střechy bude z trapézového p|echu,

{/ ale nebude po celé ploše střechy. Bude končit 3,5m od objektu So 03 tak, aby okna 2"NP So 03 zajistila
osvětlení denním světlem. Konstrukce přístřešku bude za|ožena na základových železobetonoých
patkách. Přístřešek bude umístěn na pozemcích p.č' 1893l|45 a i893i 135, jeho vzdálenost od pozemku
p.č. 1893/l35, k.ú. Chrlice bude2,22 m. Ke stavebnímu objektu So 03 Budova údržby, sociální zázemi
bude přistavěn přístřešek 2 obdobné konstrr-rkce jako přístřešek l. Jeho rozměry budou 18,85 x 8,3 m,
výška bLrde 5'9 m. Br'rde umístěn na stávající zpevněné ploše na pozemku p.č. 1893/l45, k.ú. Chrlice.

Vlivem stavby budou dotčeny pozemky p.č. |893111, I893lI45, 18931165, 18931203, 18931205,
18931329, 1893/386' k.Úr. Chrlice, na nichž je stavba navržena a dále sousední pozemky p.č. 1893lI47,
1893/135' 1893/155. I893l|39 a 1893l140. k.ú. Chrlice.

III. Stanoví podmínky pro umístění stavlry:

i. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací, která obsahuje výkres situace v měřítku
1:250 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a
vlivťr na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Stavba bude umístěna v souladu s popisem ve výrokové části rozhodnutí.

IV. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ověřené ve stavebním řízení, případné
změny nesmí bý provedeny bez předchozího povolení stavebního ťrřadu.

2. Stavebník za1isti vytyčení prostorové po|ohy stavby odborně zpťrsobilou osobou. K závěrečné
kontrolní prohlídce budou před|oženy doklady o výýčení stavby'

3.
4.

10.

I1.

14.
15.

Před prováděním zemních prací br-rdou lryýčeny veškeré podzemní sítě.
Při provádění stavby bude dodrŽena CSN 136005 - Prostorové uspořádání sítí technického
vybavení.

5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy fykající se bezpečnosti práce a technických
zaiízení azajistít ochranu zdravi aŽivota osob na staveništi.

6. Pro stavbu budou pouŽity jen takové výrobky a konstrukce' jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti
stavby pro navržený úče| zaručqjí, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu
předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabi1itu, požámí bezpečnost,
hygienr"r, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost pÍi uŽívání, ochranu proti hluku a na
úsporu energie a ochranu tepla.

1. Vybouraný stavební rnateriál a Sut' ze stavby nesmí být Skladovány na veřejném prostranství, ale
musí být zajištěn okarnžitý odvoz na povolenou skládku.

8. Všechny stavební konstrukce musí být dimenzovány podle statickýclr výpočtů a za jejich dodržování
a dodržování technologických postupťr odpovídá stavebrrí podnikatel.

9. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Stavební podnikatel je osoba oprávněná
k provádění stavebních nebo montáŽnich prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních
předpisů.
Na stavbě bude veden stavební deník.
Stavebník oznámí před zahájením stavby stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo
stavebního podnikatele, kteý bude stavbu provádět.
Stavebník oznámí stavebnímu úřadrr týo faze ýstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
a) dokončení hrubé stavby
b) dokončení stavby

l3. organizace provádějící výkopové práce má povinnost nahlásit případné archeologické ná|ezy
(v souladu s ustanovením $ 23 odst.2 zákona č.20l1981 Sb., ve zněnípozďějšíchpředpisťr, a $ 176
stavebního zákona) příslušnému stavebnímu úřadu a organizaci mající oprávnění k provádění
archeologických výzkumů (Archeologický írstav AV CR Brno. Ustav archeoIogické památkové péče
Brno).
Stavba bude dokončena do 4 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnr-rtí.
Stavba rresmí být užívána bez kolaudačrrího souhlasu. Před uplynutím stanoveného termínu
dokončení stavby požádejte stavební úřad o vydání kolatrdačního souhlasu.

12.



ť , vtcucltn olg8r,tl Šr

l6. Br'rdou dodrženy podmínky v závazném stanovisku Hasičského záchranného sboru Jihomoravského
kraje ev.č. HSBM-73-1-6l7/l-OPST-2011 ze dne |2.4.2017 :

V sor"rladu s $ 2 odst.2 r,yhlášky č.2312008 Sb., o technických podmínkách poŽámi ochrany staveb
pro umožnění Úrčinného a bezpečného zásahu požárních jednotek musí bý havarijní jímka
vyspádována do sběrnéjímky dle požadavků čl.4.l l CSN 650201.

17 " Budou dodrženy podmínky ve vyjádření Magistrátu města Brna, odborr.r životního prostředí č j.
MMBi0054313l20I7lAK ze dne 2.3.2017, ato

- z hlediska ochrany ovzduší
Referát ochrany ovzduŠi oZP MMB vyžaduje, aby při provádění stavebních prací a při manipulaci
se sypkými materiály byla dodržována technická a organizační opatření k eliminaci prašnosti
uvedená v kapitole B.8 odstavce d) souhrnné technické zprávy.

- z hlediska odpadovélro hospodářství
Průběžná evidence odpadů vzniklých při realizaci včetně doložení zpťrsobr-r nakládání (lryužíti,
odstranění) a dokladů o předání oprávněné osobě bude předložena pťrvodcem odpadů při závěrečné
kontrolní prohlídce stavby nebo na základě xyžádáni dotčeného orgánu - $ 4 stavebního zákona.

- z hlediska ochrany přírody a krajiny a ochrany a tvorby zeleně
Při realizaci záměru nesmí dojít k porušení ochranných podmínek volně žijících ptáků, a také nesmí
dojít k úhynu azraň'ování dalších živočichů (edná se zejména o ochranu rorýsťr a netopýrů).
Před zalrájením prací je nutrlé objekt prohlédnout a o prohlídce provést zápis do stavebního deníku.
V případě ná|ezu Živočichťr (např. hnízdících ptáků nebo netopýrů) je nutné situaci konzultovat s

odborným zoologem. Pokyny odborného zoologa je třeba při dalším postupu respektovat, aby
nedošlo k porušení zákona.
V případě, že v ďané lokalitě bLrde výskyt zvláště chráněných druhů živočichů (roýsi, netopýři)
prokázán,je nrrtné zažáďat příslušný orgán ochrany přírody, tj. KUJmK, odbor životního prostředí, v
souladu s ustanovením $ 56 zákona o ochraně přírody, o udělení výjimky ze zákazťl u zv|áště
chráněných druhů živočichů.

18" Budor-r dodrženy podrnínky v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Jihomoravského
kraje čj. KHSJM 164921201.7lBMlHP ze dne 27.3.2011:
1. K žádosti o koIaudační souhlas bude místě příslušnému orgánu ochrany veřejného zdravi

předloženo měření hluku v zasedacích místnostech m.č. 209, 309 a 410 v objektu So 02 *
administrativní vestavek, dokladující nepřekročení hygienických limitťr hluku, ustanovených v
natízení vlády č.21212011 Sb.' o ochraně zďraví před nepříznirymi účinky hluku a vibrací, ve
znění pozděj ších předpisů

2. Pokud se bude v dílně údržby - objekt So 03 - Br"rdova ídrŽby, sociální zázemí, provádět
svařování, bude zajištěno místní odsávání u zdrojů škodlivin - dle $ 42 nařízeni v|ády č.
36112001 Sb., kteým se stanoví podmínky ochrany zdravi při práci, ve znění pozdějších
předpisů.

Účastníci Íízenínaněž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

NELI propelty, a.S., Na Hraničkách 589134.682 01 Vyškov

odůvodnění:

Dne 29.3.2017 podal žaďate| žádost o vydání společného rozhodnr.rtí. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné (ízení.

Dle Úzernního p|ánu města Brna (dále jen ÚPrnB) se stavba nacházi na stabilizované ploše pro průmysl.
Jedná se o stavební objekty v areálu prťrmyslové společnosti, s prťlmyslovou výrobou související. Tyto
stavby jsou na této ploše přípustné. Umístění stavby je v souladu se schválenou Útzemně plánovací
dokumentací.

Stavební ťrřad oznámi| zahájení společného ťízení známým účastníkťrrn řízení a dotčeným orgánům.
Současně nařídil ťrstní jednání spojené s ohledáním na místě na 18.5.2017, o jehož výsledku byl sepsár
protokol.

Stavební úřad'v provedeném společném Yízení pkzkoumal předloženou žádost, projednalji s účastníky
řizení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užívánim nejsou ohroženy zájmy
clrráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění
stavby je v souladLr se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecnýrn požadavkům na

str. 4



Č'j. vcucHn,0 | 987l| 7lSr

vyttžíváni uzemí. Projektová dokumentace Stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřai1
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Stavební ťrřad zajistiI vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozho<lnutí.

Stavební úřad rozlrodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, zapotlžití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Při r,yrnezování okrr-rhu účastníkťr řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní
postavení kromě žadate|e a obce statutární město Brno zastoupené starostou městské části Brno-chrlice
d|e 6 85 odst. 1 stavebního zákona, přísluší dle $ 85 odst.2 u $ too stavebního zákonapouze stavebníku
a vlastníkům sousedních pozemků a staveb na nich, jejichž v|astnické právo může být umístěním a
prováděním stavby přímo dotčeno. Vlastnická ani jiná věcná práva k dalším nemovitostem nemohou bý
tímto povo|ením přímo dotčena. Účastník řízení dló $ 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 50012004 Sb., správní
řád, v platném zněníje žadate|.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Mgr. Jiří Ulehla, vlastník sousedního pozemku p.č. 1893/135, k.ú. Chrlice
RAVEN CZ a-s., JM METAL, a.s., DRfNEX CZ s.r.o., TOP servis spol. s r.o., PLASMAMETAL,
spol. s r.o., KoVoLIKA STAINLESS' s.r.o.' AQUAdem' S.r.o.' spoluvlastníci sor-rsedního pozemku
p.č" 1893/147, 18931140, k.ú. Chrlice
HASIT Šumavské vápenice a omítkárny, S.r.o., vlastník sousedního pozemku p.č. I893lI55,
1893l139, k.ú. Chrlice a spoluvlastník sousedního pozemku p.č. 1 8g3l147, tsqstt+o, k.ú. Chrlice

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnilinávrhy a námitky.

Vylrodnocení připomínek veřejnosti:
- Připomínky nebyly up|atněny.

Vypořádání s q,'jádřeními Úrčastníků k podkladťrm rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozlrodnutí newiádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení kodboru ťrzemního a
stavebního řízení Magistrátu města Brna podáním u zdejšího správního orgánu.

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu aaby každý ťrčastník dostal jeden stejnopis. Nepodá.li účasinik potřebný počet stejnopisů, r,yhořoví je
správní orgán na náklady účastníka. odvoláním lze napadnout r,yrokovou část rozhódnutí, jednotlir}
výrok nebojeho vedlejší ustanovení. odvoláníjen proti oáůvodněnirozhodnutíje nepřípustné.
Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doloŽkou právní moci spolu s ověřenou grafiókoir prilonou.

Stavební úřad po dni nabyí právní moci výroku o povolení stavby zaš|e žad,ateli jedno r,yhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené itavbě. Žadatel je
povinen štítek před zahájením stavby rrmístit na viditelném místě u vstupt't na staveniŠtě a ponechat jej
tam až do dokončení stavby' případně do r,ydání kolaudačního souh|aiu; rozsáhlé stavbv se mohtu
označit jiným vhodným zpťrsobem s uvedením Írdajů ze štítku.

Společné rozhodnutí má podle $ 94a odst.5 stavebního zákona p|atnost 2 roky. Stavba nesrní bý
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní rnoci.

Ing. Pavel Šrom
referent odboru stavebního

str. 5

-.'W



Č.1. ucncuvolgsltlltŠr str. 6

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 63412004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písrl. f) ve
výši 20000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. Í) ve výši 10000 Kč, celkem 30000 Kč byl zap|acen.

obdrží:
ťrčastníci (dodejky)
1' NELI property, a.s., Na Hraníčkách 589134,682 01 Vyškov, kterou zastrrpuje

Ing. Pavel Morávek, okružní č.p. 4551']60 05 Z|in 5

2. Mgr. Jiří tllehla, I?DS: bejienc
trvalý pobý: Saumannova č,.p, 381 0l7, Zidenice, 61 5 00 Brno 15

3. RAVEN CZ a.s.,IDDS: ryjfxuz
sid|o: Za Škodovkou č.p. 838, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 4

4. JM METAL, a.s.,IDDS: xhpenS9
sídlo: Starobrněnská č.p' 33413, Brno-město, 602 00 Brno 2

5. DRINEX CZs.r.o.,IDDS: lijxzuej
sídlo:Novohradská č.p.74512lr, Ceské Budějovice 6,3]0 01 Ceské Budějovice 1

6. HASIT Šumavské vápenice a omítkárny' S.r.o.' IDDS: k8wedgq
sídlo:Velké Hydčice č.p. 91, 341 01 Horažd'ovice

7" TOP servis spol. s r.o., IDDS: urrTrsy
sídlo: Tovární č.p.739lI, Chrlice, 643 00 Bmo 43

8. PLASMAMETAL, spol. s r.o., IDDS: db6tjsu
sídlo: Továrníč,p.739lI, Chrlice, 643 00 Brno 43

9. KOVOLIKA STAINLESS, s.r.o., IDDS: xgbgqiw
sídlo: Továrníč.p'73911, Clrrlice, 643 00 Bmo 43

10. AQUAdem, s.r.o.,IDDS: 7g3mx9w
sídlo: Továrnič.p.739lI, Chrlice, 643 00 Brno 43

1 1. Statutární město Bmo, které zastupuje, starosta městské části Brno-Chrlice Ing. Lukáš Fila,
Chrlické náměstí č.p. 114, Brno-Chrlice, 643 00 Bmo 43

dotčerré správní úřady
12, Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv

sídlo:Zubatého č.p. 68511,Zábrdovice,614 00 Brno 14

13. Krajská lrygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: 1aaai36
sídlo: Jeřábkova Č.p. 184114. Cerná Pole, 602 00 Brno 2

14. Magistrát města Bma, odbor životního prostředí, IDDS: a7kbrrn
sídlo: Kounicova č.p. 949l61 , Bmo.střed, Veveří, 601 6,7 Brno 2

15. Magistrát města Brna' odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství, IDDS: a7kbrrn
sídlo: Kounicova č.p. 94916], Brno-střed' Veveří' 602 00 Brno 2

I

I



tr-
-
cJ
v
c.i
N
o(-É
v

I
r-
ť-č

\i
c-

\d

ti
í^)

-r()>.
9(^)
ti -1
-i

()L
v | >v)-) -\ř t--
/\A -\
l4i t--

rt) @VA\<,
-\

.il
Y *.,1

)l-i r ,.- \J .\'m
l4i 

--r\í1 ^|- \\(.) Ž, ',j
Cg At

!(n >o c..l

HdetEE
o

{J \i -
.V(J() ,.J
L\JCEtP;PJ

V lJr a) LJ- O
(^) L)řdé

^^-!^)-66.ó6'F
L!u lv !u lu

PťPPa.)a(naaF

;
a)

ua


